
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 23:34:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019. Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e
odontológicos (Câmara de Vacina, cadeiras de rodas, balanças, biombos, etc.) para uso da Secretaria
de Saúde, com recursos provenientes de emenda parlamentar nº 11.858.657.001/15-001 e n°
18180007 e n° 2815005. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e
Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/03/2019. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/03/2019 até 18/03/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019. Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e
odontológicos (Câmara de Vacina, cadeiras de rodas, balanças, biombos, etc.) para uso da Secretaria
de Saúde, com recursos provenientes de emenda parlamentar nº 11.858.657.001/15-001 e n°
18180007 e n° 2815005. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e
Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/03/2019. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/03/2019 até 18/03/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00CONTRATO LUANA SALLES DE LIMA ME Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO K.C.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAM... Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO J FERCON SUPRIMENTOS ODONTO MÉDICO EIR... Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO CIRÚRGICA IZAMED LTDA Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO FAC LICITA EIRELI ME Baixar

02/04/2019 00:00:00CONTRATO ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA Baixar

19/03/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/03/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/906ff92fb8cc0fc0018e18403778a63f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6665a0549ebb84689a2091349879bb1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3febc261e5244622b54d0a6eaa8cc1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2080b4d660a06c9d76a043e6482e4c0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5713996c549c501fa031d116f995856.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf1d28581b3870978a6053f792327ed.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43292cc049ce253d3a822eb40d6e8fae.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d8541a7b17da72b81516c292d158ea.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e5933be00ed6a388b5ac31c88aab3d.pdf

